
Zarządzenie Nr 0050.36.2017 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego do rozpatrzenia wniosku o ponowne ustalenie 

oceny pracy dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6a ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) oraz § 9 ust. l rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy 

nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu 

oceniającego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1538), w związku z § 12 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy 

nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu 

oceniającego (Dz. U., poz. 2035)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W celu rozpatrzenia wniosku Pani Urszuli Gałązki - dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym 

Kraszewie  o ponowne ustalenie oceny pracy powołuję Zespół Oceniający w następującym 

składzie:  

1. Agnieszka Sosnowska     – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2. Janusz Ciepielewski         - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3. Wioletta Kupisek             – przedstawiciel rady rodziców 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                    Wójt 

                                                                                 /-/ Rafał Mathiak 


